פרוטוקול ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין 01-2016 שהתקיימה
ביום ראשון י"ב באדר תשע"ו 21 בפברואר 2016 בשעה 18.00
באולם ישיבות בניין העירייה.

נוכחים:

ד"ר בוריס סידלקובסקי – מ"מ וסגן ראש העיר
מר אלי זפריני - המשנה לראש העיר
מר יגאל בוזגלו - סגן ראש העיר
מר יורם ממון - חבר המועצה
מר אשר פיניאן - חבר המועצה
מר הרצל בן אשר - חבר המועצה
מר עופר אדר - חבר המועצה
הגב' אהובה סירוגין - חברת מועצת העיר
מר בן ציון יעקב - חבר המועצה
מר יורם מלול - חבר המועצה
מר אביחי שטרן - חבר המועצה